
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О размещении печатных предвыборных агитационных материалов в 
период проведения выборов Губернатора Ивановской области, 

депутатов Ивановской областной Думы восьмого созыва

Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона №67-ФЗ от 
12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в Референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст. 41 Закона 
Ивановской области № 45-03 от 27.06.2012 "О выборах Губернатора 
Ивановской области", п.15 ст.32 Закона Ивановской области №156-03 от 
21.12.2009 "О выборах депутатов Ивановской областной Думы", учитывая 
Решение Территориальной избирательной комиссии Лухского района от 
18.07.2023г. №20/81-6 «О предложении специальных мест для размещения 
предвыборных агитационных материалов на территории избирательных 
участков», администрация Лухского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов в период проведения 
выборов Губернатора Ивановской области, депутатов Ивановской 
областной Думы восьмого созыва (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Лухского муниципального района.

Исп. Крюкова Н.И.. 
8(49344)2- 10-92

Глава Лухского муниципа. Н.И. Смуров



Приложение к постановлению администрации 
Лухского муниципального района

от Z IQ1 .  Ш  h N Ы ?

Перечень
специальных мест для размещения 

печатных предвыборных агитационных материалов 
в период проведения выборов Губернатора Ивановской области, 

депутатов Ивановской областной Думы восьмого созыва

№
избирательного

участка

Наименование населенного 
пункта (территории)

Место размещения печатных 
предвыборных агитационных 

материалов
Лухское городское поселение

539 П.Лух Информационный стенд 
Ул.Горького, около дома №1

Благовещенское сельское поселение
540 С.Благовещенье Информационный стенд 

Ул.Центральная, на доме №27
541 Д.Сорокино Информационный стенд 

Ул.Полевая, на доме №5
542 Д.Слободки Информационный стенд 

Ул.Центральная, на доме №3
Порздневское сельское поселение

543 Д.Быково Информационный стенд 
Ул.Старобыковская, на доме №13

544 Д.Русиновская Информационный стенд 
Ул.Центральная, на доме №1

544 Д.Сваруха Информационный стенд 
Д.Сваруха, на доме №9

545 С.Порздни Информационный стенд 
Ул.Советская, на доме №9

545 Д.Федотиха Информационный стенд 
на доме №8

Рябовское сельское поселение
546 С.Рябово Информационный стенд 

Ул.Артемовская, у дома №22
547 Д.Котово Информационный стенд 

Ул.Центральная, у дома №25
548 С.Худынское Информационный стенд 

Ул.Центральная, у дома №3
Тимирязевское сельское поселение

549 С.Тимирязево Информационный стенд 
Ул.Центральная, в помещении дома 

№72
549 Д.Городок Информационный стенд 

МКР «Новый», напротив дома №1

550 Д.Запрудново Информационный стенд 
Ул.Половинская, у дома №13


